
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

SMLOUVA O PŘEVZETÍ DLUHU

dle § 1888 a násl. občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)

 

[Jan Marek]

datum narození [17.3.1985]

bytem [Polní 1214/2, 512 51 Lomnice nad Popelkou]

(dále jen „přejímatel dluhu“)

a

[Miroslav Pekárek]

datum narození [6.7.1973]

bytem [Jáchymovská 112/45, 513 01 Semily]

(dále jen „dlužník“)

 

I. Předmět smlouvy

Dlužník prohlašuje, že má peněžitý dluh ve výši [100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) a1.
úroky z prodlení ve výši 10 % p.a.], vůči věřiteli [Miroslavovi Pěnkavovi, nar. 6.7.1973, trvale
bytem Vysočanská 448, Semily], a to z důvodu [nesplacené zápůjčky ze smlouvy o zápůjčce ze
dne 1.1.2020, včetně veškerého příslušenství] (dále jen „dluh“). [Dlužník tento peněžitý dluh
písemně uznal co do důvodu i výše písemným prohlášením ze dne 6.7.2020. Uvedené doklady
tvoří přílohy č. 1-3 této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.]
Přejímatel dluhu byl seznámen se všemi uvedenými doklady v jejich originální podobě.2.
Přejímatel  dluhu touto  smlouvu přejímá peněžitý  dluh dle  čl.  I.  odst.  1  této  smlouvy od3.
dlužníka, a to za sjednanou úplatu. Okamžikem podpisu této smlouvy se tak přejímatel dluhu
stává novým dlužníkem dluhu namísto původního dlužníka.
Věřitel s převzetím dluhu dne [10.7.2020 vyslovil písemně souhlas, který tvoří přílohu č. 4 k4.
této smlouvě.]

II. Cena převzetí dluhu

Smluvní strany sjednávají cenu za převzetí dluhu ve výši [85 000 Kč (slovy: osmdesát pět tisíc1.
korun českých)].
Dlužník uhradí přejímateli  dluhu částku podle čl.  II.  odst.  1 do [10 dnů] od podpisu této2.

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19581&type=word


smlouvy [převodem na bankovní účet číslo …………………/………..].

III. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.1.
Tato smlouva a právní vztahy z ní vzešlé se řídí českým právním řádem, především příslušnými2.
ustanoveními občanského zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tak jak byla sepsána odpovídá jejich3.
pravé vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy.

 

V ....................... dne ..................

....................................................
[Jméno a příjmení]

V ....................... dne ..................

....................................................
[Jméno a příjmení]

 

 

Přílohy:

[Smlouva o zápůjčce ze dne 1.1.2014]1.
[Potvrzení o převzetí zapůjčené částky]2.
[Uznání dluhu]3.
[Souhlas s převzetím dluhu]4.



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 500 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

